ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания участников долевой собственности на

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения общей

площадью 134,8358 га, с кадастровым номером 31:05:0000000:212,

расположенный по адресу: Белгородская область, Старооскольский

район, Потуданское сельское поселение (в границах бывшего СПК

«Потуданский»)

В соответствии со ст.12.1 Федерального Закона Российской Федерации

от 24.07.2002 г. №101 ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения» департамент имущественных и земельных отношений

администрации Старооскольского городского округа извещает участников

общей долевой собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения общей площадью 134,8358 га, с

кадастровым номером 31:05:0000000:212 – для сельскохозяйственного

производства, расположенный по адресу: Белгородская область,

Старооскольский район, Потуданское сельское поселение (в границах

бывшего СПК «Потуданский»), о проведении общего собрания

собственников земельных долей, которое состоится 16 июня 2023 года в

15-00 часов, в здании дома культуры, расположенного по адресу:

Белгородская область, Старооскольский городской округ, с. Потудань, улица

Центральная, д. 6.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть

признаны невостребованными, опубликованного в газете «Зори»

10.03.2023 года № 10 (9860).

Регистрация участников долевой собственности будет производиться

по документам, удостоверяющим личность; по правоустанавливающим

документам, подтверждающим право собственности на земельную долю.

Доверенные лица будут регистрироваться по документам,

удостоверяющим личность; по правоустанавливающим документам,

подтверждающим право собственности на земельную долю доверителя; по

предъявлению подлинника доверенности.